
Р.бр. Име и презиме ПЕ
дополнителна финансиска 

поддршка за обележани грла 
кози М.2.9

1 Зекрија Ибрахимовиќ ВЕЛЕС 28,500.00
2 Видан Ристов ВЕЛЕС 6,000.00
3 Карталовиќ Нуро ВЕЛЕС 26,250.00
4 Светлан Поповски ВЕЛЕС 19,500.00
5 Фадил Хасановски ВЕЛЕС 9,000.00
6 Ристе Николовски ВЕЛЕС 15,750.00
7 И.З. ``Торо`` Јовица П.Далев ВЕЛЕС 21,750.00
8 Петре Шпетковски ВЕЛЕС 24,000.00
9 Орце Димовски ВЕЛЕС 12,000.00
10 Трајан Тошевски ВЕЛЕС 9,000.00
11 Адем Шабановиќ ВЕЛЕС 17,250.00
12 Борис Димовски ВЕЛЕС 24,000.00
13 Панче Чорев ВЕЛЕС 8,250.00
14 Ѓоре Ѓурчиновски ВЕЛЕС 25,500.00
15 Стеван Манев ВЕЛЕС 24,750.00
16 Марија Паневска ВЕЛЕС 24,750.00
17 Николче Давчевски ВЕЛЕС 18,000.00
18 Петар Марковски ВЕЛЕС 8,250.00
19 Бисера Гочевска ВЕЛЕС 30,000.00
20 Димитар Нанов ВЕЛЕС 18,000.00
21 Панта Малиновски ВЕЛЕС 21,750.00
22 Димче Јованов ВЕЛЕС 10,500.00
23 Лутвија Бајрамовиќ ВЕЛЕС 7,500.00
24 Трајко Оцевски ВЕЛЕС 20,250.00
25 Нурчо Шаљиќ ВЕЛЕС 21,750.00
26 Петре Банев ВЕЛЕС 3,750.00
27 Петре Атанасовски ВЕЛЕС 18,000.00
28 Косто Стојановски ВЕЛЕС 9,750.00
29 Џељадин Имеров ВЕЛЕС 18,750.00
30 Зоран Милошевски ВЕЛЕС 12,000.00
31 Благица Димчевска ВЕЛЕС 59,250.00
32 Темелко Милошевски ВЕЛЕС 13,500.00
33 Радован Стојановски ВЕЛЕС 13,500.00
34 Ерол Бахтијари ВЕЛЕС 21,750.00
35 Цветко Давитков ВЕЛЕС 8,250.00
36 Богдан Ангеловски ВЕЛЕС 21,000.00
37 Светле Богоевски ВЕЛЕС 9,000.00
38 Љиљана Јовановска ВЕЛЕС 9,000.00
39 Игор Мачавелов ВЕЛЕС 12,000.00
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40 Зоран Тодоровски ВЕЛЕС 10,500.00
41 Џелал Ваки ВЕЛЕС 58,500.00
42 Спасе Петрушев ВЕЛЕС 37,500.00
43 Јордан Саздов ВЕЛЕС 11,250.00
44 Васил Трајков ВЕЛЕС 9,000.00
45 Јовче Танев ВЕЛЕС 9,750.00
46 Столе Митрев ВЕЛЕС 16,500.00
47 Назми Веселов ВЕЛЕС 8,250.00
48 Иван Костовски ВЕЛЕС 80,250.00
49 Сефер Осман ВЕЛЕС 66,000.00
50 Стојан Иванов ВЕЛЕС 8,250.00
51 Ѓоре Ѓорѓиев ВЕЛЕС 95,250.00
52 Фемија Билески ВЕЛЕС 9,000.00
53 Јованче Грујов ВЕЛЕС 76,500.00
54 Ѓоре Трајковски ВЕЛЕС 27,750.00
55 Заим Мемедовски ВЕЛЕС 13,500.00
56 Стојанче Иванов ВЕЛЕС 9,750.00
57 Станко Гулевски ВЕЛЕС 13,500.00
58 Трајче Камчевски ВЕЛЕС 13,500.00


